AN/ATT/TINT

Gamliem@

Yerenle qiGn yuegowle Suile aouSuuedune)

Q= ==2 === = =
T109.199% 109(FNOTQI(HIITES 1991)
2 2 M LWL 1NENIE0 JLLle Lesucpn1ennéle olow ©® &« @ ¢ © = o
- A S o T o T oo BENNN Vo RN Vo B o BN o NN N
=) O]
@ Gy

(cvasc @
J0T) (1B 1T fige DT ey WG nOO®

18
)
NN
)
DhID
0]
)
)
NN
)

LOGBITL_6VLD : LOGI6WIT

Lomeu” L 10 : Gaeufl

STasT :GQufiugerLd

pEITL S Quwir: GuiflugsTd parm &l

(") N2 @ © @ 2 o 9 2 9
_=-l®® ® - o 0O AN 1 < O
7109 10Dre Suon uNG YoE WIFSNNHD Lt
(42 <8 888888¢8¢s
T unDre (O uwTE W EENHD TSR I IR I R
POIL(J209100919 109U T 195G (917G )
.m& NSE Lo Sl © ® ® © O + » «
€ &
3 L8
@mnm rom@e ., Q|- ® - - ® ® N § «
® 3k
w_m lromyine) Nl 0 o v o~ N
@ 09019
DeWe D te ¢/euvlind Peideduwfe coure (& & &8 & & & & & &
NDe|Pro WNFDNLEID)/WENWEMHS 1 wiE uny) e
O O O O O o o o o
Foyin nedie °|d ¥ © @ b @ @D @D B
EE 8 E B E R B B
) e JER RN RN ENE
Grono “|8$5882%858
LMM(9) U9 10099/ 11I9NILE ~
D &
25 s s 2 5 5 § =
5 8 ® 8 8 8 8 2 o
BUIIR) TG g
© ‘B
WIY "UmnY 1yYroees enadel | .= =
% 2 3
£ 2 5% s E g
2323522 : 3
| D B w® DS B 8 B 3

BEuInneeyeenlt /@1 INNeeuePrale wmumEen

5
)
NN
)
DhID
0]
NN
)
NN
)

NL2@He)

g

W/ EFDNNeed@/umny WEWEr ™ M

-J

o

9

E

=

‘2

]

-

3
199919 Q11 1URY/\FDN) D uure N|[©® ® ® ® ® ® ® © ©
*100919 Q9N -l 8 o+ 0w o~ o o




10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

o © 0 © 0 0 © 0 0 © 0 0 0 0 0 o 00 © 0 0 © o0 0 o 0 0 o0 o0 o o0 o

9/2
9/3
30

10
101
11
11
13
14
15
14
18
10/8
4/22
5/23
6/24
6/24
9/25
9/25
9/26
101
30/11
12/31
12/32
10/33
17/38
17/38
21/41
21/42
21/43

GbBIedT
gail

LITG00TL LG0T
[BITE G601
SHILmsiv
LTSNS
DignoNal
Guilwsma
&L
HbBHEIT
Wb
LOTLIGOT
Sedren)l

[BTE TS
LITeIMLAl
WPSHSLOLOTET
TELOWIT

S (HLIEOLLIT
(BB
BHHL
Q&6Ls0LOLOMSIT
CHMe b
QuiHLOTEIT
[HTEBLILIGOT

S IEOLILIT
o4
SidoTand
Lny&
Guilwsma
QLipLOTeT

2 10I0&bLTLT

HamGIen
PSSO
SHITGHET
[HTEBLILIGOT
Fldremeoniit
SILT6N
QI
SHrefuiLedT
Hemeieminglsor
SHIFIeVTELD
BB
DUPSIT
aNsL60
@LomT
SUPSIT
OUPSIT
ST AT
SeTe0T AT
S (DS
Lupsofl

TS ST60T

[ITE TS
DUOLOTELTENF
(BT G601
HHUIL
FOT60TCSEOTDMULIGHT
@gmemev
Selren)l

S
Guilwama

1pSHSe0L1

31
31
30
80
72
42
73
55
56
35
35
47
55
53
46
60
37
35
41
65
47
27
48
55
39
34
52
35
55
53
57

Gustor

GuignoT

S.C
S.C
S.C
S.C
B.C
B.C
B.C
S.C
B.C
B.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
B.C

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

(CoRN \C IR \C TR \C B \C R \V]

—_

a W A D O N DA OO D OTND DA WD O NN PN DD DD

[ACTE \C R \V)

A~ N

N DWW

o W A~ WO OO A O O OO W OO MO OO AW OO o WN OO W AN NS

4800
9600
4800
12000
9600
18000
3000
7200
6000
12000
9600
9600
1400
24000
12000
9000
4800
16560
18000
12000
12000
6000
21600
25200
14400
9600
12000
4800
6000
4800
12000

100
200
100
333
200
214
125
150
166
200
144
266
200
250
200
250
100
230
250
250
200
166
300
350
200
200
200
133
125
133
120

76
60
67
86
55
46
55
45
50
60
58
61
76
46
52
69
74
70
58
63
53
73
68
69
55
70
65
63
74
67
60



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

o © 00 © 0 0 © 0 0 © 0 0 0 0 0 0 00 © 0 0 © o0 0 © 0 0 o0 o0 o o0 o

L L mief& LGS

47/24
47/24
50/24
53/26
53/26
53/26
5/6
55/26
59/29
59/29
59/2
31
31
39

21
3/2
3/2
4
6
6/1
6/1
9/6
9/6
9/6
9/6
8/4
1/9
9N
9N
114/10

)

GeITEmSITULIGIT
unodled
[ITLOGDT

SHLWIT

bl BaLI6D
N&emg
ST
Gg6vsVLOLOM6IT
& GHTEI0TG0T
puiTeEih)
FedTenrynd:

S IFHIELONEHSBLD
DITH
SledTeTGLITE0TEI)
QamTemnd
1oL Lo
Lipsoflgmid)
o)

& HOsmTET

S (HLIEOLLIT
S

JTLOSOT
Lipsoflgmid)
HDUPEBLD
Feu01(1Lp% Cerled
BB
Lipsoflgnid)
(BT T T6T
N&emg
Lipsoflgmid)

SIS

S
GeL6ITEBITLIGHT
Smom” &)
SO FEVLD
SAHEOMFEVLD
SO FEVLD
NG
GgHBsuIomuilev
ALILIG0TEOT
BFTEMBEVLDENEL
puiekpih)

I ipsLog)
Digh6iv

&(LpLEIT
@gmemev
Bg16em6D

@LOomT

P

@gmemev
GLiBLOTSIT

B mesmrgnii
NPT
Smom” &)
60001
NG
Guilwamn
GeL6ITERITULIHT
OB
DALIT
QLipLOTeIT

Guiflwamn

75
27
25
47
38
25
65
45
43
70
35
49
38
48
60
37
45
52
48
60
53
35
45
35
48
33
42
84
38
55
63

Glistor

Guistor

g0

S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
B.C
S.C
S.C
S.C
B.C
B.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
B.C
S.C
S.C
S.C

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

A N DA A B2 DD DD DD O NN DN O P AN PP OO DD OO DD NDD O RN DD o

W W w A~ W

[\CREE \C R \C TR \V}

A N N O 0 A WO A OO A N DO N N O N WO OO WY A0 AN BAO

12000
4800
21000
9600
4800
4800
6000
12000
4800
12600
4800
12000
7200
6000
16800
24000
9000
25200
8400
3600
16800
24000
10800
12000
4800
9600
6000
14400
22764
18000
19200

200
100
250
200
100
120
120
333
100
150
133
200
120
125
200
350
170
300
114
150
200
400
180
250
133
200
100
200
271
214
400

69
65
78
81
84
84
62
84
64
51
62
57
58
64
64
63
72
81
64
70
68
68
63
67
68
71
59
64
54
68
62



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

13
13
13
18/11
19/2
120/1
20/2
22/21
23/14
24/15
24/15
29/19
20/2
31/21
32/22
32/22
33/23
34/25
34/25
34/25
34/25
36
36
37
37
39/27
28/1
28/1
28/2
28
28

THTEF SILOLOTSIT
bl BeLI6D
Quiflwder
UN&emawidLonei
Lipsoflgmid)
pAgmiad
SOLITG
Gurlwsgorenoredt
LIT600TL LG0T
LLpeDLIOLOTST
STTIPHAEB T
PHGHFe
SFHBHID
FI(LPSHLO
S
SHbEHND
APEEHLIT
7gmLO600N
Wb
LIGDEOTLLILQULIGOT
(PSSLOLOTET
FhGHEID
WPSSHFMH
GCHMeNbdmg
i Calgy)l
SIS
ST
WSSO
ds
QeI

(PSSLOLOTET

SUPSIT
QLipLOTeT
(D(HBET
PSS HLILT
LTS G0TSI)!
g&eveVITLT el
THITTJTLLISO0TE0T

& LILET
PSS
o

ds
o4
LG0T
FlOT60TBITGH60T
(BB
L)
SMom 4
L)

L)

L)

L)
LID6DTLIILGDT
LGOI ILIGOT
o
QBTGB

&y

T8 HUILIET
o4
(PHEIBHLILEDT
o)

Yol

65
28
35
47
48
45
27
55
63
63
27
29
48
27
63
37
25
45
35
25
55
44
32
30
51
35
50
33
48
28
65

Guinor

Giguor
GLsor
6o
GLsoor

g0

6o

Gistor

GuignoT

S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
B.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

B O R )2 - \C T & 2 B \C R \C TR O R N AN T A R & R S R S )" ¢, B \C T \ B o > B o > B \C TR O B N & ) B \C B \ N \V)

w NN

a npn o0~ 00000 0 MMM DD DD D OO DD OO o Moo o0 MM 0o b~ MDD

6000
4800
12000
14400
12000
4800
12000
24000
28800
6000
18000
12000
9000
6000
9000
9600
7200
7800
3600
3600
8400
6000
9600
12000
15000
7200
12000
6000
15000
4800
12000

250
200
250
240
200
133
250
350
400
125
300
333
150
250
175
160
300
130
150
250
167
122
200
200
250
120
200
122
250
200
200

82
80
82
40
58
66
59
49
84
76
80
54
49
68
60
60
51
52
70
64
57
56
57
68
74
50
59
76
55
56
68



103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

© © 0 © 0 0 © 0 00 © 0 0 o 0 0 o0 00 © 0 0 © o0 0 © 0 0 o0 o0 o o0 oo

SAODOWLIHTLSHSYTTETT(H

28
11/3a
11/39

48
33/27
28/18
27/16
33/23
25/35

49/109

54
123/8
123/8
123/8
123/8
123/8
14/17

15

16

87

88
55/10
55/11
12/11
13/11

3/35
3/35
3/35
1/35
39/1
1/40

PSSIGLONT
o4
(D(HBET

o3
GursHg
[HELEGVLLIGHT

& CaIgeiT
o4

Lmeyl
RTINS
SHefwidLoms
LT FHIeV60T
©_61LOMeT

Fe0ld

ey Hledr
GgHB)suIomuilev
SEsLADLO G
GIEH1PSHLOH IO
TEHLOMEILT )
HEHHanial
BITTEBME0T
Wgn L
GbBIedT
G (LPSBLOG
o Fdloremsi)

L TeonwdLomeT
FiL_6D60LOGIN
S0t
QLiBLOTEIT
WPSSLOLoTET

FHHCaIL

Smom” &)

P

YoG!

L6 60T SO &)
H6UHEH
[HELEGVLLIGHT
BSHWPSB)
Guilwama
LIJLO60T

WP&L0G HTEID
DHDPSLD
BUBIT6ITGVIBITL L_60T
THEOTEOTFTA

2 601060

9 6YL0T60T
SAIFHI6VF6VITLO
STHWITEYSSIT
BUBIT6ITGVIBITL L_60T
SHIGHIBONGLOTT
@oan
(PHLIOHIHEVR
EOSWIG L2160
GQaevELLIT
SledTemeonLt
Bl EDSHILIT
LomL&mAl
Lom_gmo

L eerm
Lom_gmo

Lupsofl

(Upszet Ty

20
60
30
50
26
68
0
50
52
55
55
27
55
30
33
40
75
31
48
58
47
75
47
85
40
50
35
65
50
58
30

GLignor
GLignor
g0
<6001
g0

6o
Gistor

6o

6o
Glsnor

6o

B.C
S.C
B.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
B.C
S.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
S.C
S.C

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

w N

w

~

N W W A D OW A D ONDWWW o DD DD oD

N DWW N

N B~ DD

A A A O O OO A O N OW M OO GO~ OO DN

4800
9600
16800
41000
24000
42000
42000
12000
60000
24000
24000
6000
24000
6000
12000
15000
18000
12000
12000
6000
14400
10200
12000
6000
8400
8400
6000
14400
9600
16800
7200

200
200
200
500
500
500
500
500
500
500
500
150
333
122
200
250
187
200
250
150
200
121
333
125
140
114
250
200
200
350
150

73
78
58
64
3]

49
51

76
44
66
72
67
53
51
50
70
57
67
84
78
76
67
58
86
64
65
74
72
64
71
75



134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

o © 0 © 0 0 © ©0 00 © 0 0 0 0 0 o0 00 © 0 0 © o0 0 © 0 0 o0 o0 o o0 o

.l GHmH

40/1
41
45
46
47
48
48
56
59
59
59
60
31

62/4
64
65
66
67
68

30/2

30/3

30/1

30/1

30/8
1/2
1/2
1/2

68/105

68/108

68/105

69/105

LITEQIT
F6TVBLITEIT
bSO
SefLiLedT

& GaIgeit
IMOSTHE 6T
(peflmenrie
Ugs5H
QRGBT
P(HGHFe
F6TVELITE0T
G0I(HLONEL
GLOTEs 63T
aigram

e
Logeoyeaimsr
SHIBIEBLOLOTET
[bITE TS
QumAAULLALOTET
WpaLgial
Hemeiemngsir
SIS
(PSDBILET
FIT6L600T60T
GbBIedT
P(HGHI6
TIpSSL
Sniumi

LOITIT &8 00T GL_LIHT
&g

GeaTargil

BITEEMeIT el
Qg6LsmELILIT
(PSSIOLOTET
(PSS
Do
(peofmeniy
N&emg

AL Lmer
HbGH
(It

Ly

H1Gsufl
(PSDBILEGT
FHSLD
SUPSIT
2HDUPHLD
ds

S ILO60ONLIGT
IHL_IJITE60T
SAIFleVIogS
AbsTyeSet
Gevgyl

TG

LnguisTLel
Yol
HemGen
Fe01(1pS Cerled
G101

Gumsiv

OUPSIT

LITG00TL LG0T

40
32
35
28
32
33
57
27
55
30
35
35
35
36
32
35
60
27
50
55
75
60
37
30
28
33
45
65
29
55
48

GLgo0T
6o
<6001

Guinor

B.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
B.C
B.C
B.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
B.C
B.C
B.C
B.C
S.C
B.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

N OO D W R DN W W O N D D DD D D MDD DD WO MDD DD W MDD A DM D DD N

[ ACJENCS R \C TR \C B \C N \V]

—_

w NN W

w A~ NN

A OO0 W A WO O A O N N O OO D OO MDA OO DDA

12000
9000
9600

18000
9600
9000

18000
6000

15000
6000

12000

14000
9600

12000

18000
6000
6000

14400
9000

18720

24000

24000

12000

36000
9000
9000

16800

12000

12000

12000
6000

250
170
200
375
160
187
374
150
250
125
200
291
200
250
250
250
250
200
250
260
286
285
200
746
150
250
349
333
200
200
250

69
57
72
73
66
49
67
70
70
64
65
55
57
64
66
63
86
58
65
75
71
49
50
63
69
50
66
90
61
81
84



165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195

© © 0 © 0 0 © 0 0 © 0 0 0 0 0 o0 00 © 0 0 © o0 0 © 0 0 o0 o0 o o0 o

70/105
70/105
70/105
54/100
54
54/105
54/105
54/105
54/105
54/105
68105
68/105
107/5
107/
107/4
48/109
46/109
42/111
42/111
42/11
42/111
42/111
42/111
42/11
42/11
112
30/115
30/115
28/115
24/1110
28/118

0]
)

e iLenT
LNGLom
[HTEBITE6E0T

2 10G60HOLOT6N
QUITETEITLOLOMSIT
1Beom &)
I
BNSHTEMDH60T
HIHTEMDH60T
(PHLOG! (PUITTE
LTGTHaoT
puiamie
PSS T
puiTeEih)
BLELGT
DT &L
hLNlggmedT
GoUeV(LP(HAEET
FTHBLTL Qo
GLOTES 60T
SeLLPSH60T
LeoNGLELO
FTHTTCIL
FTHGLTL Qo
SIDTL6TTENMD
SHITEITEMOG60T
G mggrednif ef)
LoTpsT g
THTER 60T
N&mapsHI08)

PHOHB RO

Goul_6mL

@O GeeL
GeITEmSITULIGIT
BISHTEMDH60T
SHILmsiv
[bT&INS
PHIOHIGS]
Belomuiled
(i}
SIFHIOANOG)
[HT&n_TELOEHGOT
PHL0GR_BF6T
FN(IPSHLD
ds

B (HSSILIET
P& HTEID
P& STELD
(ESHN]

OIS
QLipLOTEIT

& HOREmTET
BNHTEMDH60T
HIHTEMDH60T
HIHTEMDH60T
& HOsmTET
(PHLOGIDHILITEV
(PSHLOHIBTET
SAIFl6L

TS ST60T
SerentILieon

STSLOTET BRSO

53
25
26
57
48
48
47
49
49
35
55
95
70
37
60
52
44
28
35
48
32
58
33
28
35
35
65
42
30
50
58

6o
GLisoor
g0
GLsoor
Giguor
GLsoor

Guignor

Qugnor

Gistor

Gstor

S.C
S.C
S.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
S.C
S.C
S.C
B.C
B.C
S.C
B.C
S.C
S.C
B.C
B.C
B.C
S.C
B.C
B.C
B.C
S.C
B.C
B.C

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

N AN W DN

—_

N O W N R DN DD NN OO NN WO N DWW DN RN

N w N

D oo W o~ O DD O~ O WO W OO N OO a0 W M B NO O DD WO PPN O

10656
8640
6000
6000
4800
3600
6000
24000
24000
12000
12000
3600
22200
6000
24000
12000
6000
6000
6000
8400
12000
8400
12000
6000
6000
18000
7200
12000
12000
12000
14400

222
240
250
122
133
150
150
222
285
250
250
100
370
100
286
200
150
150
122
140
250
140
200
250
250
260
150
200
333
166
200

76
76
78
81
82
80
84
69
62
77
90
92
66
64
76
54
71
62
68
65
56
65
57
60
60
56
65
54
64
68
72



196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

o © 0 © 0 0 © 0 0 © 0 0 0 0 0 o0 00 © 0 0 © o0 0 © 0 0 o0 o0 o o0 oo

17/118
118
20/121
211
211
211
211
22/3
22/3
22/3
22/4
22/4
35/5
35/5
6/4
7
7/a
7N
7N

11
11/2
63/11
11/4
11/4
11/4
12
12
12/67
12/67
61/5

)

)
0]
)

HTFT IO
DALY W SLIEBTEIT
bl BaLI6D
(LN ON)H
&g
FEOSHMGOTLITL QI
e

SerfLiLedT

GeLIBIT EBITULLGHGIOTL_63T
(It

Guilwsma

BB

GaesT Lfal

60 (160N SMTELIELD
STLITFTEHE
(PHLOGIDOH6T
FeLIMLOLOTST
OFWGHIGITTMLO
QafemGuesLd
@LomT

diepsiogl
SIFHIOVSHTSHIT
UN&emawidLoner

S ILO60ONLIGT
edrevmont)

G e NbGLOLOTSIT
BB

FeTE0TEUT( GLOTEI0TLY )
ds

(P(HE6T

L6 |G

G iTeio
[H6OTEOTTEOLOGG0T
oSS
GFHASTRNT
GasbM g0
BIFEHAM1Gl60
SUPSHTSMA
Smor” 4

SUPSIT

Lipsofigmio)

Ly eoord
GQuifwama
PSSR GF6T
ST
SHIGHIEOTDLOTET
SUOFSBITTRNILD
SIBLOGHIGITTQIILO
2 glonsorgifi
ST

OUPSIT
(PHIOHIBHOTUNED
I ipsLog)

Lipsofl

QLipLOTeT
Lyodleud

Ggall

Sledreoreut

Lupsofl

Lipsofl

(5!

WG

48
77
43
53
40
37
41
35
47
35
60
32
48
38
30
50
48
32
38
48
70
43
46
46
38
48
29
40
54
32
48

Qugnor

Guistor

Gugnor

6o
Gistor

6o

6o
<6001

Guinor

B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
B.C
S.C
B.C
B.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
S.C
B.C

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

@

—_
NCO

N D OO DD W A DD NN DA DN WOWwW OO RN DD N DD OO

[ \STE \C R J%]

-
w 9

A 000 a0~ 0 DM OO MM A OO OO O OO O M OO~ 00N O

18000
54000
36000
12000
12000
9000
7200
6000
12000
18000
6000
6000
7200
14400
6000
12000
6000
12000
4800
8400
12000
12000
6000
7200
6000
9600
6000
6000
12000
15000
6000

300
346
333
115
200
187
120
120
166
250
100
250
120
200
100
166
100
200
100
214
166
200
120
100
100
200
250
100
166
250
122

67
50
41
46
50
53
60
71
57
66
60
60
54
51
58
44
56
44
61
47
49
56
72
63
70
74
72
69
66
65
78



227
228
229
230
231

euTT(B) 6Ts001 860 GLITEITENLPT 6001([H) HATLILM GoLemELEUTLIL| S L St 1D emIsmiods GHTL LeMg &) 2 sian 231 GBLOLIbIGST Sl LI AHEGHLOUHGST MOS0 g UTTheslIL L gy 6TaLsDE aneimeilaasiLbang

o 0 0 © o

Gam g smevesf]

13/47
24/117
42
59
40

(PHLOGI 160

GHPHLIOGH]

6. &

6TLD. SRISTTE

555|660

STTISLD

(PSHLOHIL, G
DD
SiPpei]
LO(G&60T
PSS

48
25
30
47
30

B.C
B.C
S.C
S.C
S.C

@

@

@

@

@

ST - \C N R \M)

725

3 5
1 3
4 6
1 5
3 5
347 1072

9600
8400
14400
14400
14400

D EOTOILIT

QUWLEHBITLO heb ML)

160
233
200
200
200

64
60
71
80
80



